



Editörden / Editorial

Değerli Meslektaşlarım,

Birinci basamakta çalışan meslektaşlarımızın son dönemde yaşadığı sürecin olumlu şekilde sonuçlanmasını temenni ediyor ve üyelerimizin yanında olduğumuzu bir kez daha vurguluyoruz.

Bu yoğun gündem arasında 2024 yılının son sayısı ile karşınızdayız. Türkiye Aile Hekimliği Dergisi olarak, bu sayımızda aile hekimliği uygulamalarında bilgi ve deneyimlerin paylaşılmasına ışık tutacak nitelikteki çalışmalara yer verdik. Aile hekimliği disiplininin çok yönlülüğünü yansıtan makalelerimizle; birinci basamak sağlık hizmetlerinde ruh sağlığı okuryazarlığının önemine, tıpta uzmanlık öğrencilerinin mesleki tutumlarına, Denizli’de yapılan bir çalışma ile toplumun bitkisel tedavi konusundaki yaklaşımını anlamamızı sağlayacak güncel verilere odaklandık. Bunun yanında, COVID-19 pandemisi sırasında elde edilen Hepatit B ve C seroprevalansına ilişkin veriler, halk sağlığı açısından önemli çıkarımlara zemin hazırlıyor. Bu sayımızda ayrıca, bir derleme ile ölüm bildirim sistemlerine yönelik yol haritası anlatılmış olup bir editöre mektup ile sağlık için iyotlu tuz kullanımının kritik önemini vurguladık. Genç aile hekimlerinin eğitim sürecine yönelik gözlemleri aktaran 13. TAHEK & EUROPREV Forum 2024 EYFDM Konferans Değişimi raporu, mesleğimizin geleceğine dair önemli ipuçları sunuyor.

Bilimsel içeriğin kalitesi, siz değerli araştırmacılarımızın katkılarıyla mümkün olmaktadır. Yayınlanan her bir makale, aile hekimliği alanındaki bilimsel birikimi zenginleştirirken, toplum sağlığına katkı sağlamaktadır. Bu doğrultuda, dergimizin uluslararası bilimsel platformlarda daha görünür olmasını sağlamak amacıyla, 2025 yılı itibarıyla tüm makalelerin yalnızca İngilizce olarak yayınlanacağını duyurmaktan memnuniyet duyuyoruz. Bu önemli adımın, yalnızca dergimizin değil, aynı zamanda ülkemizden çıkan bilimsel çalışmaların uluslararası arenada hak ettiği yeri bulmasına katkı sağlayacağına inanıyoruz. Dergimize gönderilecek çalışmaların, bu yeni dönemde artarak devam etmesini temenni eder, destekleriniz için teşekkür ederiz.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Güzin ZEREN ÖZTÜRK
Baş Editör
Türkiye Aile Hekimliği Dergisi